
 

 

             岡山市契約公報（令和７年 第３０号） （令和７年７月１６日発行）  

 

1 

 

 

目次 
 

○ 落札公示（路線バス仕様車（小型バス車両））・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 
○ 落札公示（令和７年度戸籍情報システム等に係る標準化移行対応改修委託）・・・・・・・・３ 

○ 落札公示（多重無線ネットワークルート変更業務委託）・・・・・・・・・・・・・・・・・４ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岡山市契約公報 

令和７年 第３０号 

令和７年７月１６日発行 

発行所 

岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市財政局財務部契約課 



 

 

             岡山市契約公報（令和７年 第３０号） （令和７年７月１６日発行）  

 

2 

 

                     落札等公示                       
岡山市契約公示第７９号 

 
次のとおり，落札者等について公示します。 

 

令和７年７月１６日 
岡山市長 大森 雅夫 

 
［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①物品（輸送機器） 
②路線バス仕様車（小型バス車両）  ５台 
③一般競争入札 
④令和７年５月１３日 
⑤岡山日野自動車株式会社 岡山西支店 支店長 三輪 敬二（岡山市北区久米１６６－１） 
⑥１１８，２５０，０００円（税込） 
⑦令和７年３月２１日 
⑩価格競争 
⑪岡山市財政局財務部契約課（岡山市北区大供一丁目１－１） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             岡山市契約公報（令和７年 第３０号） （令和７年７月１６日発行）  

 

3 

 

                     落札等公示                       
岡山市契約公示第８０号 

 
次のとおり，落札者等について公示します。 
 

令和７年７月１６日 
岡山市長 大森 雅夫 

 

［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 

 

①役務（電算） 

②令和７年度戸籍情報システム等に係る標準化移行対応改修委託 

③随意契約 

④令和７年６月３０日 

⑤株式会社日立ソリューションズ西日本 第２営業本部長 山本 浩通 

（広島県広島市中区八丁堀３番３３号） 

⑥５２，９５９，５００円（税込） 

⑧地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第１１条第１項第２号 

⑪岡山市市民協働局市民生活部区政推進課（岡山市北区大供一丁目１番１号） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

             岡山市契約公報（令和７年 第３０号） （令和７年７月１６日発行）  

 

4 

 

                     落札等公示                       
岡山市契約公示第８１号 

 
次のとおり，落札者等について公示します。 
 

令和７年７月１６日 
岡山市長 大森 雅夫 

 
［掲載順序］①部門及び大分類（建設工事の場合は部門及び工種）②調達件名及び数量③契約方法④落札

決定日（随意契約の場合は契約日）⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の住所及び商号又は名称⑥落札

金額（随意契約の場合は契約金額）⑦入札公告日又は指名通知日若しくは公示日⑧随意契約の場合はその

理由⑨指名業者名（指名競争入札の場合）⑩落札方法⑪契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在

地⑫その他 

 
 
①役務（その他の委託） 

②多重無線ネットワークルート変更業務委託 

③随意契約 

④令和７年７月１日 

⑤日本電気株式会社 岡山支店 支店長 冨森 章裕（岡山市北区下石井二丁目２番５号） 

⑥６６，３３０，０００円（税込） 

⑧地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第１１条第１項第１号 

⑪岡山市消防局警防部情報指令課（岡山市北区野殿西町４２７－１） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


